
 

 

KKU.261.15.2024  Kraków, 07.02.2024 r. 

zainteresowani wykonawcy 

dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 62/PN-7/2024 na zadanie: 

„Dostawa oleju napędowego oraz dodatku do oleju napędowego AdBlue do zbiorników naziemnych 

znajdujących się w siedzibie Zamawiającego przy ul. Lindego 9 w Krakowie”. 

 

 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3  specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób należy określić cenę w ofercie w pozycji:  

”CENA OFERTOWA netto za wykonanie całości powyższego zamówienia (wyłącznie dla porównania i 

oceny ofert) wynosi:……….” 

W tym przetargu chcą Państwo cenę pomniejszoną o upust od ceny publikowanej przez Orlen, ale 

upust, od której kwoty? Dzisiaj cena hurtowa to 5233 zł natomiast 3 dni temu było to jeszcze 5319 zł a 

30 dni temu 4995. Licząc upust od kwoty 5233 a upust od kwoty 4995 przy 180 000 litrów to potężna 

różnica.  

Proszę o informację, jaka cena jest wyjściowa do porównania upustów.  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wymaga podania wartości upustu (upust wyrażony w PLN) jaki będzie udzielany od ceny 

1 l oleju napędowego przez cały okres realizacji umowy tj. 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.  

Upust będzie udzielany od ceny za 1l oleju napędowego, która obowiązuje w danym dniu dostawy 

(zgodnie z publikacją cen hurtowych za 1 l ON na stronie PKN Orlen). 

Wraz z odpowiedziami na niniejsze pytanie zostanie zamieszczony skorygowany formularz ofertowy, 

w którym należy podać wartość upustu za 1 l ON  (upust wyrażony w PLN) oraz cenę za 1 l Ad Blue i 

według tych wartość zostaną porównane oferty Wykonawców. 

Natomiast umowa z Wykonawcą zostanie zawarta na kwotę netto 1 200 000, 00 zł. 

Pytanie 2: 

Czy upust może zostać wyrażony przy składaniu ofert w PLN a nie w procentach? W branży paliwowej 

upusty określane są w PLN a nie w %. Odpowiedź 2: 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na podstawie rozdziału VII ust. 1 specyfikacji 

warunków zamówienia zmienia treść rozdziału XVII „OBLICZENIE CENY OFERTOWEJ”  Olej napędowy 

pkt 1. na następujący: 

„Upust podany w formularzu ofertowym musi być wyrażony w PLN z zaokrągleniem do dwóch miejsc 

po przecinku, przy czym końcówki od 1 do 4 należy zaokrąglić w dół, a od 5 do 9 w górę”. 

Jednocześnie Zamawiający wprowadza stosowne zmiany w formularzu ofertowym. 

 



 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Sprawę prowadzi: Ewa Musiał tel.  12 42 42 484 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa  
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